

CONVOCATORIA DE SESIÓN DE ORGANO DE ASISTENCIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE OZA-CESURAS

<u>Sesión</u>

COPASD04-05/2019-1

Fecha y hora de celebración

25 septiembre 2019 a las 12:00 horas

Lugar de celebración

Salón de Sesiones

Convocados

PRESIDENTE DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

JOSE RAMON PEON PEREZ, PRESIDENTE DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

PUBLICADORA

MARIA TERESA SAAVEDRA CRUZ, SECRETARIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

VOCAL MESA DE CONTRATACIÓN

JOSE CARMELO SANCHEZ PRESEDO, VOCAL MESA DE CONTRATACIÓN (SECRETARIO-INTERVENTOR DEL AYUNTAMIENTO)

VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

SANDRA SANCHEZ NUÑEZ, VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

JOSE VARELA LATA, VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACION

JOSE MANUEL LOPEZ FRAGA, VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

JOSE SANCHEZ CARRO, VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

ANDRES TABOADA MARANTE, VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

MARIA BELEN GARCIA OTERO, VOCAL DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

Orden del día

PRIMERO.- Apertura criterios basados en juicios de valor correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente COPASD04/2019 para adjudicar el contrato de Formación de aceras y red de pluviales en el lugar de Oza. Parroquia de Oza, incluída en el POS+2019 de la Diputación Provincial de A Coruña

SEGUNDO.- Apertura criterios basados en juicios de valor correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente COPASD05/2019 para adjudicar el contrato de Formación de aceras y red de pluviales en el lugar de Frais. Parroquia de Parada, incluída en el POS+2019 de la Diputación Provincial de A Coruña

Lo que notifico a los efectos oportunos.

En Oza-Cesuras, a 24 septiembre 2019

SECRETARIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN - PUBLICADORA

MARIA TERESA SAAVEDRA CRUZ

ORGANO DE ASISTENCIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE OZA-CESURAS